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SA.0012.3.9.2022 

Protokół nr 9/22 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 26 września 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący Komisji o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji 

oraz gości. Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie, co 

pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco:  

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za pierwsze półrocze 

2022 r., o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 

2022 r. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/22 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 8/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 29 sierpnia 2022 r. został 

udostępniony członkom Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, wobec tego uznaje protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za pierwsze półrocze 2022 r., 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2022 r.  

Radni w ustawowym terminie otrzymali informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów 

za pierwsze półrocze 2022 r., o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2022 r. wraz 

z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedmiotowej informacji. 

Informację przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza.  

W trakcie dyskusji omówiona została sytuacja Gminy w związku z rosnącą inflacją oraz rosnącymi 

cenami za media. Poruszona została również kwestia konieczności podniesienia stawek podatku od 

nieruchomości na kolejny rok. 

Następnie, wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny stwierdził, że Komisja 

Finansów i Rozwoju Gminy przyjęła ww. informację wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach.. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Radni otrzymali autopoprawki do przedłożonych projektów uchwał. Skarbnik Gminy Romana Brzoza 

przedstawiła proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. Autopoprawki zostały wprowadzone 

w związku z otrzymanymi środkami na wypłatę dodatku węglowego oraz środkami na rzez pomocy 

obywatelom Ukrainy. 
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Następnie, wobec braku uwag do przedłożonych projektów uchwał, Przewodniczący Komisji Piotr 

Brudny poddał pod głosowanie wydanie pozytywnych opinii.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.81.2022).  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały z autopoprawką.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

(nr SA.0006.82.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały z autopoprawką.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka zapytała się o złożone wnioski do budżetu Gminy na przyszły rok. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar odpowiedziała, że wnioski mieszkańców głównie dotyczą remontów dróg. 

Przekazała również, że w pierwszej kolejności uwzględnione w przyszłorocznym budżecie będą 

inwestycje już rozpoczęte oraz zadania wskazane do wykonania w ramach funduszu sołeckiego. Inne 

wnioski będą realizowane na bieżąco w ramach możliwości finansowych Gminy w przyszłym roku. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła informacje na temat remontu odcinka ul. Pod Kopieńcem 

w Cisownicy, odpowiadając na pytanie Przewodniczącego Komisji, w związku ze złożonym pismem 

mieszkanki w tej sprawie. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Piotr Brudny zamknął posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


